MUNICÍPIO DE PEIXE - TO, representado por seu Gestor o Senhor AUGUSTO
CÉZAR PEREIRA DOS SANTOS, e outro lado a empresa e seu signatário, a seguir:
CONTRATO  Nº  127/2025,  CONTRATADA:  JOÃO  CARLOS  MOURA  DE  OLIVEIRA,  CNPJ  nº
12.156.848/0001-93, valor de R$ 428.500,00 (quatrocentos e vinte e oito mil e quinhentos reais),
representada por seu proprietário o Senhor JOÃO CARLOS MOURA DE OLIVEIRA.
DATA DA ASSINATURA: 04 de julho de 2025, VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da assinatura do
Instrumento Contratual.